министерство

конкурентной политики и тарифов
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2012 г.     № 518-эк

Об отмене некоторых постановлений

министерства конкурентной политики и

тарифов Калужской области

В соответствии с Положением о министерстве конкурентной политики и

тарифов Калужской области, утвержденным постановлением Правительства

Калужской области от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и

тарифов Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления министерства конкурентной политики и тарифов

Калужской области от 08.04.2010 № 22-эк «О внесении изменения в постановление

министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 26 июня

2008 г. № 49-эк «Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые

населению на территории Калужской области государственными и

муниципальными учреждениями социального обслуживания», от 01.04.2011

№ 31-эк «О внесении изменения в постановление министерства конкурентной

политики и тарифов Калужской области от 26 июня 2008 г. № 49-эк «Об

утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые населению на

территории Калужской области государственными и муниципальными

учреждениями социального обслуживания» и от 17.07.2009 № 48-эк «О внесении

дополнения в постановление министерства конкурентной политики и тарифов

Калужской области от 26 июня 2008 г. № 49-эк «Об утверждении тарифов на

социальные услуги, предоставляемые населению на территории Калужской

области государственными и муниципальными учреждениями социального

обслуживания».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2013

года.

Министр конкурентной политики

и тарифов Калужской области                                                      Н.В. Владимиров